
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 177- 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 0 5 ABR 2011 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 772-2017-D/UGEL-S, suscrito por el Director de la Unidad 
de Gestión Educativa Local-Satipo, a través del cual solicita la emisión de la 
Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín 
- Educación Satipo. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín - Educación 
Satipo. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 03 de marzo del 2017, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1112 Región Junín - Educación Satipo, el 
cual forma parte integrante de la presente Resolución. 

REGÍS 	E, COMUNÍQUESE ARCHÍVESE. 

.GC.I1117-A793 
Lo cue tra n 
wnocirnient 80 - QR4 	.."1" 

DOC. N° ..z2G-, c ,‘,.,:(/, 
EXP. No I 3 	z/2„1- 

**4 



1 1 
O O 

Cl 	
O 
C4 

CLI 

4 4 

,A 
< ca 	., < 	rd ,--, 	D Z 	C4 
17) 	O , 

te < 0 0, 	
D U 

1 	,, 
o 	 < F 

CO 
111 

O 
O 

Ta• 

O 	O C. 

     
o 

 

     

W
y  

 

       

       

a 
co 

E 
2 

 

     

o 
ro 

   

       

a 

 

         

         

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
 N

° 

 

U) 

z 

co 
U) 

z 

O 
>< O 
W 
Z z  
< 

2 

0:1 

U) z 
o o_ ci) 

    

T
ip

o
  R

es
po

ns
ab

le
  

 

     

_o 
E 
z° 

 

 

  

P
LI

E
G

O
  :
4
5
0
 G

O
B

IE
R

N
O

 R
E

G
IO

N
A

L  
D

E
L  

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N
T

O
 D

E
 JU

N
IN

 

E
JE

C
U

T
O

R
A

  :
3

0
2

 R
E

G
IO

N
 J

U
N

IN
 -

  E
D

U
C

A
C

IO
N

 S
A

T
IP

O
  [
00

11
12

]  

  

A
pe

lli
do

  M
at

er
no

  

 

     

A
p e

lli
do

  P
at

er
no

  

 

     

   

o 

E 

 

   

2 2  
ci) .1> O  

 

     

a 

 

N
ot

a  
1:

  N
o
  p

ro
ce

d
e

  a
cr

ed
ita

r  c
om

o  
r e

sp
on

sa
bl

es
  a

  p
er

so
na

l:  
d
e
l
 

ár
ea

  d
e
  L

og
ís

tic
a  

o
  s

im
ila

re
s,

  d
e
  C

on
tr

ol
 

In
te

rn
o,

  q
ue

  e
fe

ct
úe

  la
bo

re
s  

de
  r

eg
is

tro
  c

on
ta

bl
e  

o  
a

l c
a
je

ro
.  


	Page 1
	Page 2

